SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

DIF
NOMBRE: KENIA ELIZABETH GALINDO SANTOS No. DE NOMINA: 3193IFECHA: 30/05/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE PSICOLOGIA PUESTO: PSICOLOGA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: FORO DE TRABAJO "RETOS Y EXPECTATIVAS SOBRE LA
INSTITUCION DEL MATRIMONIO

PERIODO DEL VIAJE: 29 DE MAYO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
’ (PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

~"[HUSFEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 926.00 XY - 23550

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | § 926.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 74.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
TECHA | cHEauENo.| IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC(vOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJ«E.R REVISO o
/
WA / [t
PN N R
NOMBRE: KENIA ELIZABETH GLLINDO SANTOS LCP. JOSE OSEARS HEZ NZALEZ DR. GERALDO QERW\FPjEs GONZALEZ
PUESTO: PSICOLOGA DM STRNJA DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le propcrp_f’c\neﬁm el cfmpmban{e. realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha
e importe. ‘



Oficio No. CP/SMDIF/2023/057

D . l ASUNTO: Solicitud de transporte y vidticos.

BATUIA DE BANDIRAKR

Valle de Banderas, Nayarit a 25 de mayo del 2023

Lo Mas Bonito Es La Famllia

DR. GERALDO CERVANTES’ GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE

Ademds de enviarle un cordial saludo, aprovecho la ocasién para solicitarle su
apoyo y autorizacién de TRANSPORTE y VIATICOS a favor de la Psicéloga Kenia
Elizabeth Galindo Santos, quien asistird al foro de trabajo “Retos y expectativas
sobre la institucién del matrimonio”, organizado por la coordinacién estatal de
guias prematrimoniales que tendrd lugar el dia lunes 29 del mes y afio en curso, en

la ciudad de Tepic a partir de las 10:00 a.m. hora local en el auditorio de DIF Estatal.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su

atencion y apoyo a la presente.

ATENTAMENTE: ]

g COORDINACION |
— gy =k PSICOLOGIA |

Dra. Nilsa GutiéfrerMedina
Coordinadorade Psicologia SMDIF

c.c.p. Archivo

— R~

Hidalgo #500, Sur, Col. Centro, Valle de Banderas - Tel. (329)2911871 ext.862
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OFICIO: 551000/1096/2023
DEPENDENCIA: DIF Estatal

REFENRENCIA: Guias Prematrimoniales
ASUNTO: Invitacion a Fo‘lo

ENLACES MUNICIPALES ENCARGADOS DE
IMPARTIR DE LA PLATICA PREMATRIMONIAL

PRESENTE

Por este medio me permito saludarle; en cumplimiento con las funciones/atribuciones que son

referidas mediante el reglamento interior del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del

Estado de Nayarit, a la Coordinacién de Guias Prematrimoniales en su articulo 54 fraccion ll; le invita

a su Foro de Trabajo: “Retos y Expectativas sobre la Institucion del Matrimonio” que se llevara a

cabo el dia Lunes 29 de mayo del presente afio a partir de las 10:00 horas en las instalaciones del
P Auditorio de nuestra institucion, por lo que solicito su valiosa presencia al evento antes mencionado.

La Lic. Rubi Azucena Amezcua Hernandez, Coordinadora de Guias Prematrimoniales le atendera en

todo lo referente a cualquier duda o aclaracion al respecto.

Sin otro asunto a particular a tratar, le agradezco de antemano su atencion.

, ! ey,
gg‘-'%‘&;%&?ﬁ’ C'..% :
ATENTANJENTE A RNEA .
Tepic, Nayarit; 19 de Mayo de 2023 gﬁ&\\wm%\‘\ P

\ % - D
| : li:.“‘_' o K
Uy sese
— - GOBIERNO DELEDO.DENAYAISAT

) Witro. Mauro'Lugo Izgguirre “mﬂﬁ&fﬂlg«rsggggmmm
Director General del Sistema|para el Desarrollo

Integral de la Familia del Estado de Nayarit

(SIDIFEN)T

o |Bagulrre-Dirasier e | del @8
3 B Pli !'rl th &én‘nl e .n:;u.‘-nn P::m:na ull Desurralio Inlagral de s Famiiia del Estado de Nayarit (SIDIFEN)
cC.op. Lln Maurlaln Gnrc [a Gomez-Subdirector General de Programas Snuialnl SIDIFEN

L C.c.p. Llc. Rubl Azucena Amezcus Hernandez-Coordinadora de Gulas Prematrimoniales SIDIFEN
MLI/mgg/raahifykpn

Blvd. Luis Donaldo Colosio #93, Colonia Ciudad Industrial. C.P 63173 Taenic. Navarit.



ICR COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

ICR9305317G4 FACTURA
RegimenFiscal: 601 _ Folio Fiscal ad4019f4-aa7f-45da-a52-aadesdfadses
" Nede Serie del Cert. del SAT 00001000000505563741
. Fecha y hora de certificacion 30/05/2023 01:21:58p. m.
Domicilio Fiscal: Tipo de Comprobante [

PASEO DE LOS HERQES 9911 B
COL. ZONA URBANA RIO TIJUANA, TIJUANA

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
México, 30 de Mayo de 2023 12:21:53p.m

BEIAEARIRORNIAAMEXE 22010 y N° Certificado 00001000000501361436
L i 1 Serie y folio interno: R189 11345
Lugar de Expedicion: A3735

Exportacion: 01

Datos del Cliente:

Nombre SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BAN Uso CFDI GO03
R.F.C. SMD910525632 No. Reg. Trib.
Calle HIDALGO 500 Moneda MXN
Colonia valle de banderas , nayarit. Del. /Mun. BAHIA DE BANDERAS
Localidad VALLE DE BANDERAS Regimen Fiscal 603 Estado NAY
C.P. 63730 Domicilio Fiscal 63730 Pais MEX
Cantidad Descripcién Clave prod./serv. Clave unidad Unidad Objeto imp Valor Unitario Importe
1 Consumo del ticket 90101500 E48 EA 02 143.97 143,97

45294016202343 con fecha de
expedicién 29/05/2023.

rma de pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Medio de pago: 01 Efectivo Numero de Ticket: 45294016202343

Importe con Letra : (Ciento sesenta y siete pesos 00/100 M.N.)

Sub Total 143.97
LV.A. 0.16 23.03
Total 167.00

Sello digital del CFDI

hlyczWziKHNaZRIB+eyh1aoTQPzD2AWIsDLPfTXxIsFF2ASNPXR5FIAZz4Gdjih6 Y TIEySLHFGIRTmbrj7uZP2NSx2gCYy
MWSqu/QPttsZVPSc7a90q66ymblssZ7FqZ3XyrOBRMgeoKARZhKkBIH2 +CCX4a2VD0ypg1vGUXCLILKIZo0n2u/Wh1YYSIk
N/JcLaw117kBfuDHFsL7Xpaa370YPp5/u5j/Gn70qIRibMIEOpmM7trzPcj6 WisyTvm/ 02G/MOF41Sy9jelV39kOWOBXWEM
FOtstn5Zz12gsremc291uZ1h]jNgOQXIIFF3/1ySIFECK951MMtgr85NU4ANg ==

Sello del SAT

Liv¥uQciBsn2EY2L1WeP3)YjmKwWja8yDpvHKweRCBDQVMIvINV3w/31n7T3009Cx/k9klaYpQIQPCQpPUIF257cgKddH
gtolf8ohuPcSAGU200RBSINX(Te2do+Rd2yBo0G+Srxrd9YYrocxaQ09+wBx7W5aj4TWCQaGY6LtEZIhkCuW 10RZfnrwErph
FrIMPZPrX+2Zv7ILLUgOImmsbHSvTewWOYyW5yLt5xgKMI37F 0XOyVCH2z7bSdB7q/0+IFNSctj3LoMBq6Drh6HNZ55H4sh
xB7P2zXrWAVQXABX6xmMwwZ +dYo9IgHRFIVHE6USS050wIWr19gIfUYQjOlt latw==

Cadena originai del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|ad4019f4-aa?f-45da-a5f2-aade54fad5e5)2023-05-30T13:21:58| MIS1112095W0 | |hlyczWziKHNaZRIB+eyh1aoTQPz
D2AWIsDLpfTXxIsFF2ASNPXR5FIAZZ4Gdjih6YTIEYSLHFGIRTmMbrj7uZP2NSx2gCYyMW9qu/QPttsZVPSc7a90q66ymb1s
sZ7FqZ3XyrO8RMgeoKARZhKBIH2 +CCX4a2VD0ypq1vGUXcLI1KIZo00n2u/Wh1YYSIKN/IcLaw117kBfuDHFsL7Xpaa370Y
Pp5/u5j/Gn70gIRjbMIEOpM7trzPcj6 WjSy Tvm/O2G/MOF41Sy9jelV39kOWOBXWEMFOtstn5Zz1Zgsremc291uZ1hJjNgO
QXIIFF3/1y5IFECK951MMLgr85NU4Ng==|00001000000505563741]|

Pagina 1 de 1 Este documento es una representacion impresa de un CFDI



HACIENDA

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

ICR9305317G4

Folio fiscal

AD40T9F4-AA7F-45DA-ASF2-
AADES4FADSES

Total del CFDI

$167.00

sesaT

Nombre o razén social del
emisor

ICR

Fecha de expedicién

2023-05-30T12:21:53

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-05-30713:21:58

Estado CFDI

Vigenie

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MIS1112095W0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceplacion

Impri



ROSA AMARA GARCIA PENA
RFC: GAPR7703107S

Tipo de Comprobante: | - Ingress
Lugar di Expadicidn: 63715 :
Reégimdn Flécil: 612 - Personds Fidlcas con Actividaties Empresatiales y Profexionnles

foima de pago 01 - Efectivo Folio CFDICO - 8675
Wétodo de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 30/5/2023 13:16:19
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente
Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
R.F.C.: SMD910525612 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicillo: Hidalgo Sur No, 500, Centro, C.P. 63730, , Nayarit, México
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentos impuestos Importe
SAT Producto/Servicio Descripeién Unitario
E48 -
i 90101501 - 002 - IVA-
1.00 SERVICIO U:el:i;gige Restaurantes Consumo 284.48 0.00 45.52 284.48

Impsorte con letra:

TRESCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N. Sulnatal 284.48
Impupstos Trazlydados 45.52
Tatal 330.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serii del Certificade del emisor 00001000000506919900
Follo fiscal AF688475-0D5E-4156-ADB9-CB3FA9F09714
Mo. de Savie dal Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion Mayo 30 2023 - 14:16:22

Este documeanto es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
Pq/BWx+LdJFoPaf06p8mGFUERhaz5SsdDyxKY1+bn9Qvuomh3jwIeyGmv3Qkiwz92+0I5U3dc7IfqDFy9iCdjzWxKHIfMIzMI4RB
cN/gFL7DPxeqlAmItpGK/2pyOPedEBLzFiwcAkDQQiI37P7TQAOMEQIWrruNyqqN/Ssuc2pitzkGOZKeYTABOLUKygPSWIyqd 1U6XI
11eK1k1K9BYPR+rsjg050/KCwI7Lwocffwwi2HGZKWhFHbC+HW8Cy4kmSPt4zv6gW5gLRmK8OWIUyXTOLOU06/DMZ0lobcOnVAIM
uDAUDP+HrBedqCpRglwnSHwWBA+4AAND+BIFqeCBplw==

Sello del SAT
IQJ5FSMI2/DellHvLS8RAW33kef52jfIxyKiDTyWiryhCwAdQIhkYpPc7x0YeHu4C404 TUCUFtMOIRRVFA6XLDZOrNewUEmS2
h&DUR9t0ialrwgGokEzZvq6QJYQERIBF7pH7dWFxaBdY4ldm1s04rGXGewr6U22VUzHKVNMBaFEm/jTsUlbi7rgvblQobCke8LOT
ANgAtl/miuEP2Z91uw72PzociqtSLCbQHGMZGRoF65221M/x/4R8hnplcsOGHF pDBsjIblrgA5J10KgjxvDD/ZQEqnyX59SK5Ak+
H2i847GAWSPcCT2fO/pnilGsNAPRIgLUemZXQgai2Q==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1}AF688475-0D5E-4156-ADB9-CB3FA9F09714[2023-05-30T14:16:22 | MAS0810247C0|Pq/BWx+LdIFoPafO6p8mGFU6G
Rhaz55sdDyxKYI+bngQvuomh3jwdeyGmv3Qk1Wz92+0I5U3dc7IfgDFy9ICdjzWxKHIfMIzMI4RBCN/gFL7DPxeqlAmILpGK/zpy
OPedEBLzFiwcAkDQQi37P7QAOMEQIWrruNyqgN/Ssuc2pltzkGOZKeYTABOLUKygPSWIyq41U6XII1eKIk1K9BYPR+rsjg050/KC
w97Lwocffwwi2HGZKkWhFHbC+HW8Cy4kmSPtdzveg W5gLRmMKBOWIUYXTOLOUO6/DMZ0lobcInVAIMuUDAUDP+HIB6dqCpRelwn9HWa
A+4AAND+BJFqgCBplw==|00001000000505142236] |




HACIENDA @ cay

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor
GAPR770310TX5 ROSA AMARA GARCIA PENA SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE

BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion PAC que certificé

SAT
AF688475-0DSE-4156-ADB9Y- 2023-05-30T13:16:19 2023-05-30T14:16:22 MAS0810247C0
C83FA9F09714
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$330.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptaclon

Impri



RESTAURANT DON LAURO FACTURA

LAURO PASOS SANDOVAL 13462
R.F.C. PASL701201T97 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. S/N 0000100000050050164 1

Centro, C.P. 63780
Xalisco, XALISCO, Nayarit, MEXICO
pasos_lauro@hotmail.com

FECHA Y HORA DE EMISION
29/05/2023 09:43:29 a. m.
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
29/05/2023 10:46:04 a. m. ]
|LUGAR DE EXPEDICION{63780[TIPO DE COMPROBANTE]I - INGRESO [VERSION:[4.0 B
CLIENTE |USO CFDIJG03 - GASTOS EN GENERAL

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730

Vallc de Bandcras, Nayarit R.F.C. SMD9105256J2
REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
CANT. |UNIDAD |CLAVE |CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD |PROD/SERV
LLOO|SERVICICOE48 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 -1VA -42.34 264.66 264.66

IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO  |SUB-TOTAL 264.66
TRESCIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N. LV.A. 42.34
TOTAL $307.00

|CONDICIONES DE PAGO:|CONTADO  [FORMA DE PAGO] 01 |[NO.DE CUENTA: [

¥ WQE Sello Digital del CFDL: DTCgIrPOC/XMMZyL+7p ImK+xN+Z/MuT61Zi1{juFgnDVeopaxGHXvNcZdk WRDGRzzIx8 Xmk/WymhvK BFMC2MUicql9ts+kM18OAIdSaQvodqRyJyuK 3ha
T 2yHtsvagBHXomDDTahwkHzWbStIEMrZnB/MPCG I RARrq97¢I TyM/0A IKHGR300DGDkrX5TeEU+6CcHZK | /kLKn+4F0a8eljjRZ0kINCISRQY 403h/4iYyBSERFeYjIMzfINcn
A L 02Ipdf/PUPSGIe5Y XUIFBI V/alx405ywqa l yaOSwSulvraSAiu6RMBxgPRvx XzppROcgL2B | njEBzcnwRI108rC6vCPw==
+vg Sello del SAT: XUxZ2/MKb+9ypTyQIIH 191 (/I+nHiYnVe94HoeANyOrixnw3 LnunoO/ONxbX/eQA0aU9t | REBBGQoN2IbIT19jz5K 2EF W ALewIS/Xe Y W6 laxja2 The Dpli vOOw
VB30Ndee2Ay W lom3ouv 1 ZLgIROBX be ¥ VugKupCmZELBGRVCAWEWTHSwiXIFDMmUMIHeANDvimap¥ C Wz SnmTBLISHUMGGwo 200 WITTVPIMBOJD U 3sFeOKRG Y XgCOv
¥, sSDoGIChx74Z6kq | rz+nxkqgGs 1 QvCrObjiK lupGOhSugeRIM2X1yvubPy9enltl Z2a FIHMyyWeZg Wl IvIEQ=—

v % Cadena Original del comy de certificacion digltal del SAT: ||1.1{74D1A834-E53F-4A22-BD7F-861450AD21D5|2023-05-29T10:46:04[FCGR406 1 §NS | I3 TC gl
] C/XMMZyL+7plmK+xN+-ZMuTaIZATuFgn DVeopaxGHX v NeZd b WRDG Rz X mid Wymbv K BFMOCIM Uiy 1918+ EMIROAIISaQvody Ry Tyul 3ha2yHisvag B XomDD TahwkHzWh

SQAEMIZnB/nPCGIRAgeq9 TelTyMIBA | KHGR 300DGIRr XS TeEU+6CeHZR LK n 4 FOalel ROk NI SR YA 03hidi Y y BEERFe Y M Nen02Ipd (P U PSGleS Y XUFS Tval
x405ywqa lyat3SwSalfvraS AGRMExgPRyx XeppRO¢pl 2B 1njEBzenwRI Lo&rC6vCPw==]000010000005 | 601534 74||

-
L]
i’;- 4§ No de Seric del Certificado del SAT: 000010000005 | 6053874 Folio Fiscal: 74D 1 A834-E53F-4A22-BD7F-861450AD21DS

REGIMEN FISCAL.: 612 - PERSONAS F?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

PUE - Pago en una sola exhibicién Este documento es una representacion impresa de un CFDI LEfectos fiscales al pago



HACIENTIA 2 SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor
PASL701201T97 LAURO PASOS SANDOVAL SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE

BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacién PAC que certificé

SAT
74D1A834-E53F-4A22-BD7F- 2023-05-29T09:43:29 2023-05-29T10:46:04 FCG840618NS1
861450AD21D5
Total del CFD! Efecto det comprobante Estado CFD! Estatus de cancelacién
$307.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptaclon

Impri



RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Cadigo postal del
receptor:
Régimen fiscal
receptor:

Uso CFDI:

Conceptos

| Clave del producto:

LA VIANDA

0OISK861020GBS9

KRISTEL OLIVEROS SORIA
SMD9105256J2

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS. NAYARIT

63730

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general

Unidad

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cadigo postal, fecha y hora de

emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportacion:

-

| Valor unitario

830C8052-801D-4CA2-B2BB-701CD41B56A1

00001000000516020302
63173 2023-05-30 14:05:05

Ingreso
Incorporacion Fiscal

ylo serviclo

No. identificaclén | Cantidad | Clave de unldad

‘ 90101501 |

Descripcién

=

CONSUMO DE ALIMENTOS

1.00

| E48

? Umidad de servicio } =

Nimoro de pedimants’

Moneda:
Forma de pago:
Método de pago:

Sello digital del CFDI:

= Nimoro de cuenta predial

Peso Mexicano
Efectivo
Pago en una sola exhibicion

10517
Impuesto Tipo
| IVA Traslado
Subtotal

Impuestos trasladados

Total

No aplica
Importe Descuento r ObJeto impuesto
10517 _ I T r\.t-;wl.n de pmpupsio
Tipo Tasa o
Base Factor Cuota Importe
10517 Tasa 16 00% 16 83
$ 105.17
VA 16.00% $ 16.83
$ 122.00

UQPADQeHTKSGNH5AX5WvY7q2YAVhQA/T]jZFh771BfT6/C7(Y97qUHSH2VEVY Tt+phghXJH7InYvLLQHhh48nkybl3MDsbx6H7 8RujOgWsnBVE +xzY XKHVSVcoa8 1eaH/QYLsWKxVgdnp
0BZTcT3s1EV2Uqmodx5wSvOwPS7KipRN/YZBbc6fhBemSi5CQRJIIGRV+D8t3cl6aB2uWShA2vpyeZexKQIEY0JKj4Gad7srzVSjtqH +/IvVHO3A4PoxHMwag6lssSX7OCXWwMFcyC 1bkMXO

dRTZ4VJIsI702WBY9IM3GIMS5ihNuRbQqgZIu7YjBNeeXyS|BFjMSe7mHiw==

Sello digital del SAT:

NO+km+mzpbBhSmypvOjjrvytno/6zgiP8o/UigMolKw3AgF z/2WjiC TyP6xLCQu2eRCwIgp 1gMlizbzWwF 5WNYfgZxNJxIlahoACebF DoU7 X XquGMix0IVkjOago+ctylkZZcTHmX2tzrdoVQmdL
LJ++mR8TYxy5hZSbWCmVO2xnhWUQbSRGTNUVCcE86NUSE3yvIfrWyUk8ldc2 TALpmgCAVIQY LsGudbUc Tory3BIDIrVICA4 OGBS GKLICKpUJgLs Thit +skulk- 292wonREDZ 7 fbrENYzT Tkjo
Cse5Xw7gn+ZFSdg9S0JyrSokdAbWjhzZSVB98Ka4/OBZecA==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
111.1|830C8052-801D-4CA2-B2BB-701CD41B56A1|2023-05-30T14:05:43|SAT970701NN3|UQPADQeHTKSGNHSAXSWvY 7q2Y AVhQA/7jiZFh77 1BfT6/C
7fY97qUHSHI2VEVY Tt+phghXJH7InYvLLQHNhh48nkybI3MDsbx6H78RujOgWsnBVE +xz Y XKHVSVcoaB1eaH/QYLsWKxVgdnpoBZTcT3s 1EV2Ugmo4x5wS
vOWPS7KIpRN/YZBbc6th8emS{5CQRUIIGRV+D813cl6aB2uWShA2vpyeZexKQIE YOUKj4Ga97srzVSjtgH +IVHO3A4 PoxHMwag6lss SX7OCXWwMF ey C1b
kMXOdRTZ4VJsI702WBYS8IM3GOmMS5jhNuRbQqgZIu7YjBNeeXySjBFjM5e7mHIw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacién:

No. de serie del certificado SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

SATI70701NN3
00001000000504465028

Fecha y hora de certificacién:

2023-05-30 14:05:43
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HACIENTIA 88 gay

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor
0ISK861020GB9 KRISTEL OLIVEROS SORIA SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE

BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificé

SAT
830C8052-801D-4CA2-B2BB- 2023-05-30T14:05:.05 2023-05-30714:05:43 SAT97070TNN3
7071CD41B5S6AT
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$122.00 Ingreso Vigente Cancelable sIn aceptaclon

Impri
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OFICIO DE COMISION:176/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAMIA DI DANDERAS

Lo Mas Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. KENIA ELIZABETH GALINDO SANTOS
PSICOLOGA

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de DIF Estatal. El dia 29 de mayo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Foro de trabajo "Retos y expectativas sobre la institucion del matrimonio".

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracidn
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 26 de mayo de 2023
' e
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__keP.I0SEOSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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FIRMACOMISIONADD Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL
f

BAHIA DE BANDERAS |
DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:177/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

DALHA DL TANDERAS

3 Monits k4 La Faml

OFICIO DE COMISION

C. RICARDO ENRIQUE GONZALEZ BELLOSO
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de DIF Estatal. El dia 29 de mayo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Trasladar al personal de Psicologia.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 26 de mayo de 2023

s Lcé.m;ﬁdsm SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

/

FIR MISIONADO Vo.Bo. C?&RDINADOR GENERAL

DIF -

' BAHIA DE BANDERAS |
. DIRECCION

C.c.p Archivo



